П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы Администрации местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия - Алания
№     108

              от     « 26 »   01          2012г.

Об отмене постановления Главы Администрации
местного самоуправления Моздокского городского поселения

от 07.04.2011г. № 462 «Об образовании организационной
комиссии по проведению публичных слушаний»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно - правовых актов органов местного самоуправления Моздокского городского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 07.04.2011г. № 462 «Об образовании организационной комиссии по проведению публичных слушаний».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети интернет www.mozdok-osetia.ru
Глава Администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                         Г.В. Адамов